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100 meter            AC Heren            
Reeks:1 wind: +0.8 m/s 
 1 2151 VANFLETEREN SAM           LEBB   11.51  Sen 88 9 P 
 2 2443 NTI ANTHONY                LAT    11.66  Sen 92 7 P 
 3 2868 VAN DER SLYCKEN JONAS     ZELE   11.93  Sen 91 5 P 
 4 2909 VAN ARNHEM KAREL          RIEM   12.26  Sch 96 3 P 
 5 2929 LAMBERT MARTIJN           HALE   12.51  Sen 91 2 P 
 6 1632 GONNISSEN JEROEN          AVR    13.00  Cad 98 1 P 
  
Reeks:2  wind: +1.2 m/s 
 1 1992 VAN DE WOESTYNE DENIS     STAX   11.19  Sen 81 13 P 
 2 2780 HUWEL KLAAS                ASVO  11.26  Sen 91 11 P 
 3 802 TEUGELS FILIP              VITA   11.40  Jun 95 10 P 
 4 2916 TITECA ROBBE               OB     11.65  Sen 93 8 P 
 5 414 VERBANCK ARNE             HCO    11.75  Jun 95 6 P 
 6 6960 VANSTEEGER GINO           MACW  12.16  M35 76 4 P 
 
200 meter            AC Heren            
Reeks:1  wind: +3.3 m/s 
 1 593 SORTINO JEREMI             LAT    24.00  Jun 94 6 P 
 2 2862 LAFORT IARRE               STAX   24.07  Sen 93 5 P 
 3 796 VANSIELEGHEM LENNART      ZELE   24.11  Jun 95 4 P 
 4 6141 DAWYNDT FRANK             MACW  24.30  M40 70 3 P 
 5 3069 PATYN ARNOUT               RIEM   24.50  Sch 97 2 P 
 6 778 ESPEEL JEAN-PHILIPPE      AVR    25.62  Cad 99 1 P 
  
Reeks:2  wind: +2.5 m/s 
 1 666 DE MEULEMEESTER ALAN      ASVO  22.51  Jun 95 13 P 
 2 2768 THYS YOSHI                 LEBB   22.57  Sen 92 11 P 
 3 683 HERREGODTS PREBEN         VITA   23.64  Jun 95 10 P 
 4 414 VERBANCK ARNE             HCO    23.65  Jun 95 9 P 
 5 3208 COLLE NIELS                HALE   23.79  Sen 93 8 P 
 6 3289 VAN HAUTER MAARTEN        OB     23.87  Sch 97 7 P 
 
400 meter            AC Heren            
Reeks:1 
 1 1315 COBBAERT JULIAN           VITA   53.03  Cad 98 7 P 
 2 2083 DE WULF ROBIN              STAX   53.20  Sen 84 6 P 
 3 2732 VANDEWALLE JEROEN         AVR    53.48  Sen 85 4 P 
 4 725 VAN DEN KERCHOVE WANNES  HALE   55.14  Jun 95 3 P 
 5 759 VERCRUYCE TYSON           MACW  56.42  Jun 94 2 P 
 6 856 DE LEENHEER TIMOTHY       ZELE   56.80  Jun 94 1 P 
  
Reeks:2 
 1 399 DE LANGE SIMON             ASVO  50.85  Jun 95 13 P 
 2 2356 BAETE GIELJAN              RIEM   51.18  Sen 90 11 P 
 3 1975 PLATTEAU NIELS             LAT    51.37  Sen 92 10 P 
 4 2153 DE MAERSSCHALCK PIETER    LEBB   51.40  Sen 88 9 P 
 5 413 VERBORGH ALEXANDER        HCO    51.73  Jun 95 8 P 
 6 769 DE CRAENE WANNES          OB     53.27  Jun 95 5 P 
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800 meter            AC Heren            
Reeks:1 
 1 2404 VAN DEN BROECK JAN        LAT    1'58.43 Sen 89 13 P 
 2 2357 BAETE MARTIJN              RIEM   2'00.43 Sen 92 11 P 
 3 2822 VERMANDER BERT            VITA   2'02.53 Sen 87 10 P 
 4 365 VAN BRUAENE SIMON         AVR    2'02.91 Jun 95 9 P 
 5 2147 DE MOL AIKO                LEBB   2'03.12 Sen 88 8 P 
 6 1981 ROGGE SIMON                ASVO  2'03.85 Sen 89 7 P 
 7 3048 DE BOCK YONI               ZELE   2'04.68 Sch 96 6 P 
 8 2965 FORTRIJ LOWIE              MACW  2'05.70 Sch 97 5 P 
 9 492 MOONS HANNES              OB     2'05.82 Jun 95 4 P 
 10 364 MAENHOUT JENS             HALE   2'08.02 Jun 95 3 P 
 11 817 MEIRLAEN DIETER           STAX   2'11.97 Cad 98 2 P 
 12 1915 DE RUYCK - T21 MICHAEL    HCO    2'20.53 Sen 90 1 P 
  
1.500 meter            AC Heren            
Reeks:1 
 1 2617 CAUDRON THOMAS            LEBB   4'07.45 Sen 90 13 P 
 2 2684 WYTINCK THOMAS            RIEM   4'08.59 Sen 84 11 P 
 3 398 WINNEPENINCKX SOLOMON    ASVO  4'08.86 Jun 94 10 P 
 4 2193 ROEYGENS LODEWIJK         HALE   4'09.92 Sen 93 9 P 
 5 2442 CLERBOUT TIM               LAT    4'18.94 Sen 81 8 P 
 6 2781 VANDEPOELE JONAS          AVR    4'20.48 Sch 96 7 P 
 7 633 CROMMEN DYLAN             STAX   4'23.24 Jun 94 6 P 
 8 3045 BAETENS MICHIEL            VITA   4'24.09 Sch 96 5 P 
 9 2613 KINGET LOEWIS              OB     4'29.73 Sch 97 4 P 
 10 3050 DE WISPELAERE JELLE       ZELE   4'36.27 Sch 97 3 P 
 11 681 DECONINCK BAPTIST         MACW  4'40.72 Jun 95 2 P 
 12 1772 JACOBS THOMAS             HCO    4'55.56 Cad 98 1 P 
 
3.000 meter            AC Heren            
Reeks:1 
 1 2618 VIERENDEELS PIETER        LEBB   9'10.91 Sen 91 13 P 
 2 3155 RONDAS XAVIER              RIEM   9'10.97 Sen 81 11 P 
 3 2496 VANDENEEDE JEAN-BAPTIST  ASVO  9'12.84 Sen 93 10 P 
 4 2704 DE SCHRIJVER NEAL         VITA   9'17.51 Sen 91 9 P 
 5 1902 DEPOORTERE DRIES          AVR    9'20.96 Sen 85 8 P 
 6 4968 KLUSKENS JOHN              LAT    9'22.73 M40 70 7 P 
 7 1852 DRIESSEN ELIAS             STAX   9'34.49 Sen 87 6 P 
 8 2164 MAENE BART                 OB     9'38.76 Sen 82 5 P 
 9 4808 VAN DEN BERGHE JOHNY      HALE   9'52.63 M35 75 4 P 
 10 2159 DE MAN DAVY                ZELE   9'54.98 Sen 86 3 P 
 11 4815 DEBREYNE FREDERIC         HCO    9'58.01 M40 71 2 P 
 12 754 CREVITS ARNE               MACW  10'02.80 Jun 95 1 P 
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5.000 meter            AC Heren            
Reeks:1 
 1 1979 BEROK MOHAMED*            ASVO  15'04.07 Sen 85 13 P 
 2 1942 MEIRE TOM                  OB     15'04.32 Sen 86 11 P 
 3 2358 HUMBLE BART                RIEM   15'31.88 Sen 86 10 P 
 4 4806 MAENHOUT KURT             HALE   15'32.55 M35 73 9 P 
 5 7150 REIGEL HANS                LAT    15'46.71 M40 70 8 P 
 6 846 VAN BREUSEGEM LENNART    MACW  16'13.54 Jun 94 7 P 
 7 2435 DE SMEDT BART              LEBB   16'20.42 Sen 84 6 P 
 8 4801 KEERSEBILCK FREDERIK      AVR    16'24.74 M35 75 5 P 
 9 2958 VAN DEN BROECK DAVID      VITA   16'40.65 Sen 92 4 P 
 10 4813 COOPMAN LORENZO           HCO    16'54.51 M35 76 3 P 
 11 2921 AELTERMAN JEROEN          ZELE   17'44.56 Sen 78 2 P 
 12 1853 DRIESSEN MATTHIJS         STAX   18'16.38 Sen 90 1 P 
 
400 meter horden   AC Heren            
Reeks:1 
 1 635 PICAVET TIM                ZELE   58.27  Jun 95 10 P 
 2 590 DEJONCKHEERE DIMITRI      AVR    61.12  Jun 94 6 P 
 3 2555 BUYLE MARCO                LAT    61.62  Sen 88 5 P 
 4 587 DHAEZE BREGT               OB     62.42  Jun 94 4 P 
 5 2056 LIPPENS ARNE               RIEM   62.64  Sen 90 3 P 
 6 3168 GHYSELINCK BEN            ASVO  63.62  Sen 91 1 P 
 
Reeks:2 
 1 3144 STROOBANTS JORI           VITA   54.32  Sen 89 13 P 
 2 2567 DEBERSAQUES STEVEN        STAX   55.25  Sen 89 11 P 
 3 412 VRANCKEN ARNO             HCO    58.82  Jun 95 9 P 
 4 2722 VAN DEN BERGHE RUBEN      LEBB   60.34  Sen 89 8 P 
 5 2699 VAN SCHAEYBROECK TOM      MACW  60.40  Sen 89 7 P 
 6 363 DEVRIESE MATTHIJS         HALE   62.71  Jun 94 2 P 
 
Hoogspringen          AC Heren            
 1 573 DIERYCK GERTJAN           MACW  1.90m  Jun 94 13 P 
 2 3135 VAN DE SANDE ALESSANDRO OB     1.85m  Sch 97 11 P 
 3 366 VAN OOST LOIC              AVR    1.80m  Jun 95 9.5 P 
 3 748 VAN DAMME MATISSE         ZELE   1.80m  Jun 95 9.5 P 
 5 873 SEMEELEN JONAS            VITA   1.65m  Jun 94 7.5 P 
 5 2817 NAUDTS RUUD                RIEM   1.65m  Sen 87 7.5 P 
 7 779 ALGOET GIEBE               HCO    1.65m  Cad 98 6 P 
 8 2404 VAN DEN BROECK JAN        LAT    1.60m  Sen 89 5 P 
 9 3255 DEBOT CEDRIC               LEBB   1.60m  Sch 96 4 P 
 10 3150 KOKUR MUMIN                STAX   1.60m  Sen 93 3 P 
 11 858 VAN VLAENDEREN EMIEL      ASVO  1.50m  Cad 98 2 P 
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Verspringen            AC Heren            
 1 2869 DE LEENHEER MATTHIAS      ZELE   6.55m  +2.5 Sen 91 13 P 

6.39m  +1.7 

 2 2699 VAN SCHAEYBROECK TOM      MACW  6.50m  +1.9 Sen 89 11 P 
 3 2803 DE KEUKELEIRE WIM         STAX   6.27m  +3.0 Sen 90 10 P 

5.83m  +1.5 

 4 821 BOGAERTS JONAS            LEBB   6.26m  +3.4 Jun 94 9 P 
6.26m  +2.0 

 5 3191 VANDEMENSCHBRUGGE JELLEVITA   6.12m  +3.5 Sen 93 8 P 
5.83m  +1.3 

 6 3135 VAN DE SANDE ALESSANDRO   OB     6.10m  +2.3 Sch 97 7 P 
5.82m  +0.8 

 7 3208 COLLE NIELS                HALE   5.77m  +1.0 Sen 93 6 P 
 8 3335 SOENEN JOACHIM            AVR    5.72m  +4.9 Sen 89 5 P 

5.71m  +0.9 

 9 3329 BOUASSAM SAMIR            LAT    5.65m  +2.4 Sen 84 4 P 
5.61m  -0.5 

 10 2021 STEYAERT OLIVIER          RIEM   5.50m  +0.7 Sen 83 3 P 
 11 776 DEMUYNCK THIBAULT         HCO    5.35m  +3.2 Jun 95 2 P 

5.14m  +1.3 

 12 5799 GEENENS DIETER            ASVO  5.19m  -0.6 M40 68 1 P 
 
Hinkstapspringen     AC Heren            
 1 2869 DE LEENHEER MATTHIAS      ZELE   13.16m +1.6 Sen 91 13 P 
 2 2803 DE KEUKELEIRE WIM         STAX   13.08m +1.1 Sen 90 11 P 
 3 573 DIERYCK GERTJAN           MACW  12.62m +1.0 Jun 94 10 P 
 4 2148 DE PROFT MICHIEL          LEBB   12.57m +0.9 Sen 90 9 P 
 5 2907 DE BAETS ANTON             RIEM   12.37m +2.2 Sch 96 8 P 
          12.13m +0.8 

 6 2986 DEMUYNCK VIRGILE          HCO    12.19m +2.6 Sen 92 7 P 
          12.07m +0.9 

 7 723 VAN DE ROY WANNES         VITA   11.76m +1.3 Jun 94 6 P 
  4988 GOETHALS JURGEN           ASVO  GP    +0.0 M40 72 0 P 
  2805 DE KONINCK STIJN           OB         GP    +0.0 Sch 97 0 P 
  3202 DE BRUYN KENNY            LAT       GP    +0.0 Sen 83 0 P 
 
Kogelstoten 7.26kg  AC Heren            
 1 2337 VAN COPPENOLLE FLORIS     ASVO  12.20m Sen 84 13 P 
 2 2316 DE VRIENDT BENJAMIN       STAX   11.97m Sen 83 11 P 
 3 6473 MORRET MICHAEL            LEBB   11.37m M40 69 10 P 
 4 7138 LABAERE DANNY              AVR    10.92m M40 69 9 P 
 5 618 DE GENDT JONAS            VITA   10.56m Jun 94 8 P 
 6 5090 BAEKE PATRICK              RIEM   10.22m M40 70 7 P 
 7 2158 VERCAUTEREN SIMON         ZELE   10.16m Sen 92 6 P 
 8 2700 VAN SCHAEYBROECK WARD   MACW  9.60m  Sen 90 5 P 
 9 4747 DE FEYTER FRANKIE         LAT    9.32m  M45 64 4 P 
 10 2900 VANHOUTTE REMCO           HCO    8.86m  Sen 93 3 P 
 11 3336 VAN DEN KERCKHOVE THIJS   HALE   8.57m  Sen 85 2 P 
 12 6395 VAN DE SANDE LUDO         OB     7.03m  M45 68 1 P 
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Speerwerpen 800g  AC Heren            
 1 2640 DE SMET JOHN               HALE   54.71m Sen 81 13 P 
 2 821 BOGAERTS JONAS            LEBB   51.36m Jun 94 11 P 
 3 7057 VANDENBROUCKE VINCENT    AVR    48.58m M35 75 10 P 
 4 2997 JACOBS LODE                OB     46.96m Sen 83 9 P 
 5 2918 BARUFFA NILS               VITA   44.95m Sen 92 8 P 
 6 2316 DE VRIENDT BENJAMIN       STAX   42.32m Sen 83 7 P 
 7 3121 DERWEDUWEN FREDERIK       ZELE   40.74m Sen 90 6 P 
 8 2156 VANDUYFHUYS KYLE          HCO    40.54m Sen 91 5 P 
 9 2932 LINGIER WIM                MACW  40.46m Sen 88 4 P 
 10 2800 DE WULF PIETER             RIEM   37.08m Sen 88 3 P 
 11 5799 GEENENS DIETER            ASVO  36.08m M40 68 2 P 
 12 3190 VAN AVONDT STEFFEN        LAT    7.62m  Sen 91 1 P 
 
Discuswerpen 2kg AC Heren            
 1 2640 DE SMET JOHN               HALE   34.46m Sen 81 13 P 
 2 2337 VAN COPPENOLLE FLORIS     ASVO  34.18m Sen 84 11 P 
 3 2698 VAN SCHAEYBROECK KARL     MACW  32.40m Sen 83 10 P 
 4 4747 DE FEYTER FRANKIE         LAT    32.10m M45 64 9 P 
 5 3269 STROOBANT SAMMY           VITA   30.52m Sen 90 8 P 
 6 3121 DERWEDUWEN FREDERIK       ZELE   30.06m Sen 90 7 P 
 7 5090 BAEKE PATRICK              RIEM   30.00m M40 70 6 P 
 8 2997 JACOBS LODE                OB     29.69m Sen 83 5 P 
 9 7138 LABAERE DANNY              AVR    28.67m M40 69 4 P 
 10 6999 VAN GUCHT ANTOINE         LEBB   26.63m M55 56 3 P 
 11 5326 DE BLANDER PETER          STAX   24.63m M40 72 2 P 
 12 2156 VANDUYFHUYS KYLE          HCO    22.40m Sen 91 1 P 
 
4x100 meter            AC Heren            
Reeks:1 
 1   OB                           44.92     10 P 
 3289 VAN HAUTER MAARTEN  
 587 DHAEZE BREGT  
 2916 TITECA ROBBE   
 3135 VAN DE SANDE ALESSANDRO 
 2   HCO                          45.55     7 P 
 1915 DE RUYCK - T21 MICHAEL     
 2900 VANHOUTTE REMCO            
 776 DEMUYNCK THIBAULT          
 414 VERBANCK ARNE              
 3   ZELE                         46.03     6 P 
 796 VANSIELEGHEM LENNART       
 2868 VAN DER SLYCKEN JONAS      
 2158 VERCAUTEREN SIMON          
 856 DE LEENHEER TIMOTHY        
 4   LAT                          46.28     5 P 
 3202 DE BRUYN KENNY             
 3329 BOUASSAM SAMIR  
 2443 NTI ANTHONY                
 593 SORTINO JEREMI             
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 5   HALE                         46.72     4 P 
 2929 LAMBERT MARTIJN            
 3241 VERMEIREN SERGE            
 725 VAN DEN KERCHOVE WANNES    
 3208 COLLE NIELS                
 6   MACW                        48.39     3 P 
 690 WEISS DEMPSEY              
 2700 VAN SCHAEYBROECK WARD      
 759 VERCRUYCE TYSON            
 6960 VANSTEEGER GINO            
 
Reeks:2 
 1   ASVO                         43.43     13 P 
 399 DE LANGE SIMON             
 666 DE MEULEMEESTER ALAN       
 2780 HUWEL KLAAS                
 2954 VAN HAUWERMEIREN JASPER    
 2   LEBB                         44.25     11 P 
 821 BOGAERTS JONAS             
 2768 THYS YOSHI                 
 2151 VANFLETEREN SAM            
 2153 DE MAERSSCHALCK PIETER     
 3   VITA                         44.99     9 P 
 802 TEUGELS FILIP              
 3144 STROOBANTS JORI            
 1315 COBBAERT JULIAN            
 3191 VANDEMENSCHBRUGGE JELLE    
 4   STAX                         45.17     8 P 
 2803 DE KEUKELEIRE WIM          
 1992 VAN DE WOESTYNE DENIS      
 3059 MEERT DANIEL               
 2862 LAFORT IARRE               
 5   RIEM                         48.60     2 P 
 2909 VAN ARNHEM KAREL           
 2907 DE BAETS ANTON             
 3066 AERS ARNE                  
 3069 PATYN ARNOUT               
 6   AVR                          50.49     1 P 
 366 VAN OOST LOIC              
 2781 VANDEPOELE JONAS           
 778 ESPEEL JEAN-PHILIPPE       
 1632 GONNISSEN JEROEN           
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4x400 meter            AC Heren            
Reeks:1 
 1   LAT                          3'28.85     11 P 
 2555 BUYLE MARCO                
 1975 PLATTEAU NIELS             
 2442 CLERBOUT TIM               
 2404 VAN DEN BROECK JAN         
    HCO                            DIS 
 2900 VANHOUTTE REMCO            
 412 VRANCKEN ARNO              
 2986 DEMUYNCK VIRGILE           
 413 VERBORGH ALEXANDER         
 3   ZELE                         3'31.61     8 P 
 635 PICAVET TIM                
 3048 DE BOCK YONI               
 748 VAN DAMME MATISSE          
 2869 DE LEENHEER MATTHIAS       
 4   OB                          3'38.91      5 P 
 769 DE CRAENE WANNES           
 2688 WILLEM WARD                
 587 DHAEZE BREGT               
 2916 TITECA ROBBE               
 5   MACW                       3'39.25      4 P 
 2699 VAN SCHAEYBROECK TOM       
 6141 DAWYNDT FRANK              
 681 DECONINCK BAPTIST          
 573 DIERYCK GERTJAN            
 6   HALE                        3'40.17      3 P 
 3241 VERMEIREN SERGE            
 2193 ROEYGENS LODEWIJK          
 364 MAENHOUT JENS              
 363 DEVRIESE MATTHIJS          
 
Reeks:2 
 1   LEBB                        3'27.47      13 P 
 2768 THYS YOSHI                 
 2147 DE MOL AIKO                
 650 VAN NUFFEL DANNY           
 2153 DE MAERSSCHALCK PIETER     
 2   STAX                        3'30.53      10 P 
 2083 DE WULF ROBIN              
 2862 LAFORT IARRE               
 3059 MEERT DANIEL               
 2567 DEBERSAQUES STEVEN         
 3   ASVO                        3'31.30      9 P 
 858 VAN VLAENDEREN EMIEL       
 2641 LEFEBVRE DAAN              
 2780 HUWEL KLAAS                
 400 GHEEROLFS JOACHIM          
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 4   RIEM                        3'33.01      7 P 
 2056 LIPPENS ARNE               
 2357 BAETE MARTIJN              
 3155 RONDAS XAVIER              
 2356 BAETE GIELJAN              
 5   AVR                         3'38.20      6 P 
 2732 VANDEWALLE JEROEN          
 365 VAN BRUAENE SIMON          
 366 VAN OOST LOIC              
 590 DEJONCKHEERE DIMITRI       
 6   VITA                        3'43.49      2 P 
 683 HERREGODTS PREBEN          
 6352 HERREGODTS YVES            
 3191 VANDEMENSCHBRUGGE JELLE    
 3144 STROOBANTS JORI            



 

 

 

                  

                   

    

BEKER VAN VLAANDEREN ALLE CATEGORIEËN HEREN 
 

12/05/2013 

    

LANDELIJKE 2B 
 

OUDENAARDE 

                   

                   

                   CLUB 100m 200m 400m 800m 1.500m 3.000m 5.000m 400mH hoog ver hinkstap kogel speer discus 4x100m 4x400m Totaal Plaats 

LEBB 9 11 9 8 13 13 6 8 4 9 9 10 11 3 11 13 147 1 

ASVO 11 13 13 7 10 10 13 1 2 1 0 13 2 11 13 9 129 2 

VITA 10 10 7 10 5 9 4 13 7,5 8 6 8 8 8 9 2 124,5 3 

STAX 13 5 6 2 6 6 1 11 3 10 11 11 7 2 8 10 112 4 

RIEM 3 2 11 11 11 11 10 3 7,5 3 8 7 3 6 2 7 105,5 5 

LAT 7 6 10 13 8 7 8 5 5 4 0 4 1 9 5 11 103 6 

ZELE 5 4 1 6 3 3 2 10 9,5 13 13 6 6 7 6 8 102,5 7 

OB 8 7 5 4 4 5 11 4 11 7 0 1 9 5 10 5 96 8 

MACW 4 3 2 5 2 1 7 7 13 11 10 5 4 10 3 4 91 9 

AVR 1 1 4 9 7 8 5 6 9,5 5 0 9 10 4 1 6 85,5 10 

HALE 2 8 3 3 9 4 9 2 0 6 0 2 13 13 4 3 81 11 

HCO 6 9 8 1 1 2 3 9 6 2 7 3 5 1 7 0 70 12 

                   

     

 

 
 

             

                   

                   

                   

                   

                   

 

   

 

 

           

 

 

               

               

               

                   



Wedstrijd statistieken van meeting:115 
Datum: 12-05-2013 
 
# proeven:16 
# prestaties:189 
# atleten:148 
# clubs:12 
 
  Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal  
Dames 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
Heren  0 0 0 7 14 34 74 19 148  
Totaal 0 0 0 7 14 34 74 19 148 
 
Club  Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal  
ASVO  0 0 0 1 1 4 6 2 14  
AVR   0 0 0 2 1 3 3 3 12  
HALE  0 0 0 0 0 3 5 2 10  
HCO   0 0 0 2 0 4 4 2 12  
LAT   0 0 0 0 0 1 8 3 12  
LEBB  0 0 0 0 1 1 9 2 13  
MACW 0 0 0 0 1 5 4 2 12  
OB    0 0 0 0 4 3 4 1 12  
RIEM  0 0 0 0 3 0 9 1 13  
STAX  0 0 0 1 0 1 9 1 12  
VITA  0 0 0 1 1 5 7 0 14  
ZELE  0 0 0 0 2 4 6 0 12 
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Volgende KASVO-organisaties: 
 

• vrijdag 21 juni 2013:   6de Ereprijs Rosine Wallez 
 

• dinsdag 2 juli 2013:    Vakantiemeeting 
 

• zaterdag 6 juli 2013:   Interregio Jeugdmeeting 
 

• dinsdag 23 juli 2013:   Vakantiemeeting 
 

• zaterdag 27 juli 2013:   Masters Trophy 
 

• zondag 22 september 2013:  Kermisjeugdmeerkamp 
 
 
 

Meer info over deze wedstrijden: www.kasvo.be  
 


